
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

від 23.01.2026               Стрий                   №    12 

 

Про здійснення обстеження  

затопленого приміщення 

У зв’язку з фактом затоплення 08 січня 2026 року нежитлового приміщення (кабінет 

№6), розташованого за адресою: м. Стрий, вул. Нижанківського,5, яке перебуває у 

комунальній власності Стрийської міської ради та використовується на умовах оренди 

Головним управлінням Держгеокадастру у Львівській області, з метою фіксації технічного 

стану приміщення, визначення причин затоплення та можливих наслідків, керуючись 

пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Створити комісію з обстеження затопленого приміщення у складі: 

голова комісії  - Михайло Журавчак- заступник міського голови ; 

члени комісії: 

Василь Зубрицький - начальник управління комунальним майном; 

Лілія Якимець - головний спеціаліст сектору інженерної інфраструктури управління 

комунальним майном; 

Оксана Гарасимчук - в. о. начальника Відділу №5 ГУ Держгеокадастру у Львівській 

області (за згодою); 

Андрій Шульга - головний інженер УК «Комфортний Стрий»; 

Іван Лебідь - начальник відділу капітального будівництва ; 

Тарас Кобко - головний спеціаліст юридичного відділу; 

Борис Петрівський - власник приміщення (за згодою). 

2. Комісії у строк до 30 січня 2026 року: 

- здійснити обстеження приміщення, яке зазнало затоплення; 

- зафіксувати технічний стан приміщення, наявні пошкодження, у тому числі 

пошкодження майна та документації; 

- встановити можливі причини затоплення; 

- визначити обсяг та характер завданих збитків (за можливості); 



 

- оформити результати обстеження актом встановленої форми з відповідними 

додатками (фотофіксація тощо). 

3. Управлінню комунальним майном Стрийської міської ради Стрийського району 

Львівської області забезпечити організацію роботи комісії та подання акта 

обстеження міському голові для подальшого прийняття управлінських рішень. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського 

голови Михайла ЖУРАВЧАКА. 

 

 

Міський голова                                                              Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


